1

云锡纪字［2017］9 号

转发云南省纪委关于印发《干预监督执纪问责

工作报告备案规定（试行）》的通知

控股公司直管单位纪委：

    现将《中共云南省纪委关于印发〈干预监督执纪问责工作报

告备案规定（试行）〉的通知》（云纪发[2017]8号）转发给你们，

请组织纪检监察干部认真学习，并按要求落实到实际工作中。

中共云锡控股公司纪律检查委员会

二○一七年六月十四日

抄报：控股公司党委

中共云锡控股公司纪律检查委员会办公室          2017年6月14日印发